



Bar'Vin ApS

**Skindergade 3
1159 København K**

CVR nr. 34 05 87 33

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2024
Dirigent

Navn: Nils Thyge Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bar'Vin ApS
Skindergade 3
1159 København K

CVR nr.: 34 05 87 33
Stiftet: 23. november 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Inge Hansen, Nordvestvej 5C, 5.th., 4300 Holbæk

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restauration og vinbutik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.394, og et overskud på tkr. 1.078 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		5.747.973	4.877
Personaleomkostninger	1	-4.007.829	-3.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-80.923</u>	<u>-128</u>
Driftsresultat		1.659.221	893
Andre finansielle omkostninger		<u>-264.885</u>	<u>-225</u>
Resultat før skat		1.394.336	668
Skat af årets resultat	3	<u>-316.303</u>	<u>-159</u>
Årets resultat		<u>1.078.033</u>	<u>509</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	100
Overført resultat		<u>578.033</u>	<u>409</u>
I alt disponering		<u>1.078.033</u>	<u>509</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	130.486	169
Indretning af lejede lokaler	6	<u>75.055</u>	<u>103</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>205.541</u>	<u>272</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>282.505</u>	<u>275</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>282.505</u>	<u>275</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>488.046</u>	<u>547</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>2.645.224</u>	<u>1.980</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.645.224</u>	<u>1.980</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.475	120
Andre tilgodehavender		<u>48.679</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt		<u>142.154</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger		<u>415.125</u>	<u>380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.202.503</u>	<u>2.487</u>
Aktiver i alt		<u>3.690.549</u>	<u>3.034</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		1.114.942	537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	100
Egenkapital i alt		1.694.942	717
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		316.303	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		592.858	539
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.230	307
Anden gæld		782.216	1.312
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.995.607	2.317
Gældsforpligtigelser i alt		1.995.607	2.317
Passiver i alt		3.690.549	3.034
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	100.000	536.909
Årets resultat	0	500.000	578.033
	0	500.000	578.033
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	500.000	1.114.942
Egenkapital, ultimo			<u>1.694.942</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.942.067	3.794
Pensioner	8.414	7
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>57.348</u>	<u>55</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>4.007.829</u>	<u>3.856</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>80.923</u>	<u>128</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.923</u>	<u>128</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>316.303</u>	<u>159</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>316.303</u>	<u>159</u>
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2022 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Lønkomensation i forbindelse med COVID-19	8.238	190
Refunderet syge- og barselspenge	<u>80.681</u>	<u>147</u>
	<u>88.919</u>	<u>337</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>88.919</u>	<u>337</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>88.919</u>	<u>337</u>

Noter

		2022
		tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	847.473	795
Tilgang i årets løb	<u>14.462</u>	<u>52</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>861.935</u>	<u>847</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-678.892	-609
Årets afskrivninger	<u>-52.557</u>	<u>-69</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-731.449</u>	<u>-678</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>130.486</u></u>	<u><u>169</u></u>
 6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>489.512</u>	<u>489</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>489.512</u>	<u>489</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-386.091	-328
Årets afskrivninger	<u>-28.366</u>	<u>-58</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-414.457</u>	<u>-386</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>75.055</u></u>	<u><u>103</u></u>
 7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	274.581	256
Tilgang i årets løb	<u>7.924</u>	<u>19</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>282.505</u>	<u>275</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>282.505</u></u>	<u><u>275</u></u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende erhvervslejemål med 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 256 pr. 31. december 2023.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IHF ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.